


Karisto
Syksy 2017

KOTIMAINEN KAUNOKIRJALLISUUS 3-13
SUOMENNETTU KAUNOKIRJALLISUUS 14-16
TIETOKIRIAT 17-24

LASTEN- JA NUORTENKIRJALLISUUS 25—41
POKKARIT 42

UUDET PAINOKSET 42

SAHKO- JA AANIKIRJAT 43

KUULUMISIA 43—44

O 45-50

E Painettu kirja
E sahkokirja
E Aénikirja


http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi
http://karisto.fi

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Jukka-Pekka Palviainen

MINA, ENO JA MATTI

Reino on t6issd enonsa eldinkaupassa, silld han pitda kovin eldimista.
Haén on jo aikamies, kun &iti kuolee, mutta hin ei kuitenkaan ihan
parjaa yksin, ja hdnen kaverikseen muuttaa serkku Matti, joka kipui-
lee avioeronsa kourissa. Enolta Reino saa nipun didin kirjoittamia
kirjeitd, joissa tdma tilittdd eldmddnsd — ja toivoo samalla, ettd hdnen
eldménsa tdrkeille paikoille kdytaisiin sytyttdmassd muistokynttila.
Reino, eno ja Matti ldhtevét matkailuautolla reissuun, aina Ruotsiin
asti — tuolle puolen pallomeren — eikd matka suju tédysin vailla yll4-
tyksia...

Jukka-Pekka Palviaisen Reino on ison miehen mittainen lapsi:
hieman naiivi ja rasittavan rehellinen mutta samalla my06s hellytta-
van viaton ja aito. Sukulaismiesten lahjomattomana omatuntona han
eldd, kokee ja kommentoi matkaa ainutlaatuisesta persoonallisesta
ndkokulmastaan.

Kuva: Hannu Aro

Rengasmatkalla didin
Jjalanjdljissd

Jukka-Pekka Palviainen on raumalaissyntyinen, nykyisin Sastamalassa asuva
lasten-, nuorten- ja aikuistenkirjailija. Ennen ryhtymistddn vapaaksi kirjailijaksi
hén toimi lastentarhanopettajana. Hén on voittanut Topelius-palkinnon
vuonna 2012 romaanillaan Joku vieraileva tahti.

Ming, eno ja Matti Mind, eno ja Matti
ePub Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200
7895

ISBN 978-951-23-6334-6 | Syyskuu Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6333-9 | Syyskuu

9178951236334 121136333

3

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z




4

%)
=)
)
(%]
|
-l
<
=3
[
I~
o
=
=)
<
¥
=z
wl
=
<<
=
[
o
Z

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Pentti Jokinen

OIKOTIET

Poika ja koiranpentu ovat hyvid kaveruksia. Luvattomilla teilldkin,
silloin kun didin silma valttdd. MyShemmin pojan on parjattava
yksin, metsdreissuilla ja hiihtokilpailuissa, ja sittemmin armei-
jassa kun luvattomilla retkilld on kaverina toinen varusmies.
Kivimurskaamolla karskissa tydmaaporukassa ja keski-ikdisena
pikkukihona, liftaritytt6jen ja sisuuntuneiden mummojen pompo-
teltavana. Hyvd ja tdysi elama kuitenkin.

Pentti Jokisen esikoisteoksessa eldmédnmeno on paljasta, rons-
kia ja sievistelematontd. Tummana héildhtdvan varjon katvees-
ta 1950-luvun maaseudulta vie useampikin oikotie erddnlaisiin
kohtalon solmukohtiin. Aistivoimainen teksti sulkee sisdansa,
puheenparsi tuntuu tuttuakin tutummalta.

Kuva: Mari Blom / Rajala Studiot

Pojan tie.
Nuorukaisen tie.
Miehen tie.

Pentti Jokinen on Porissa asuva eldkkeelld oleva hammaslddkdri.
Ennen esikoisteostaan hdn on julkaissut novellejaan
muutamissa antologioissa.

Oikotiet Oikotiet
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 240 ePub
Luokka 84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6221-9 | Keséakuu
ISBN 978-951-23-6220-2 | Kesakuu
917895121362202 917895121362219



KARISTO ¢ SYKSY 2017 5

Kristiina Harjula

SAMETTIRUUSUJA HARJUTIELLA

Aila on muuttanut takaisin lapsuudenkotiinsa, vanhaan, rapistunee-
seen kaupungin omistamaan vuokrataloon, jossa asustelevat edel-
leen hdnen entinen naapurinsa ja ditinsd hyva ystavd Senni, hdanen
lapsuuden leikkitoverinsa Kuupe sekd Kuupen kaverit, enemman tai
vahemman lavealla tielld horjahtelevat Costa, Intiaani ja Maisteri.
Ailan diti on vanhainkodin saattohoito-osastolla, ja Aila pistdytyy
pdivittdin hantd katsomassa. Samaan aikaan Aila kdy lapi mennei-
syyttadn — suhdettaan tyttdriinsd ja elimédnsd miehiin. Yhteiseksi
haasteeksi koko pihapenkin porukalle muodostuu kuitenkin kau-
pungin suunnitelma myyda talo.

Kristiina Harjulan esikoisteos Pispalan kivid valloitti lukijat muun
muassa rehevalld tamperelaisuudella ja tamperelaisella puheenpar-
rella. Sama vakeva paikallisvari elavoittdd Samettiruusuja Harjutielld,
mutta sen lisdksi romaani sisaltaa kirkkaita yleisinhimillisid havain-
toja kotiseudusta, laheisisté ja elamén perustekijoista.

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z

Kuva: Marjaana Malkamaki

Karhea ja koskettava kuvaus
vanhasta vuokrakasarmista
Jja sen asukkaista

Kristiina Harjula on tamperelainen free lance -toimittaja.

Samettiruusuja Harjutielld Samettiruusuja Harjutielld
ePub Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 230
7895

ISBN 978-951-23-6298-1 | Heinakuu Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6297-4 | Heindkuu

9178951236298 12"362974




6

%)
=)
)
(%]
|
-l
<
=3
[
I~
o
=
=)
<
¥
=z
wl
=
<<
=
[
o
Z

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Jyri Paretskol
NIMETON

Syrjahyppy on tullut maksamaan Otso Vaarnalle paljon. Avioliiton,
melkein tyOpaikankin... ja vasemman kdden nimettoméan. Muisti-
kuvat kohtalokkaasta illasta ovat sumuisia. Nainen oli kaunis, tumma-
tukkainen, sinisilmédinen — niilld tiedoilla poliisi ei voi kuin kirjata
tapahtuneen. Sattumalta Otso saa selville, ettd sormensa menetta-
neitd on muitakin, ja salaperdisen naisen metsistyksestd tulee hédnelle
pakkomielle.

Nimeton on hyytdava psykologinen trilleri, jossa tavallisen ihmisen
arki nyrjahtdd péédlaelleen, ja samalla taitava uusi aluevaltaus Jyri
Paretskoilta. Téssakin genressd Paretskoin vahvuuksia ovat herkka-
vireinen ihmiskuvaus ja eldva dialogi.

Kuva: Kuva Tuulos

Hyytdvd psykologinen trilleri
syrjdhypystd, joka jdttdd
pysyvdn jdljen. ..

Jyri Paretskoi tunnetaan paitsi palkitusta ja suositusta Shell's Angles
-nuortenkirjasarjastaan, myos yhteiskunnallisena keskusteljana. Héanen Tolkun
ihmiset -kolumninsa sai vuoden 2016 alussa valtakunnallista huomiota.

Nimeton Nimeton
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 400 ePub
Luokka 84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6302-5 | Syyskuu
ISBN 978-951-23-6301-8 | Syyskuu
917895121363018 9117895121363025



Timo Sandberg
HIMON VARJO

Tallukan vastaanottokeskuksesta kadonnut Jameela-tytto ja vanhus-
tentalon epadilty seksuaalirikos kdynnistavat tapahtumaketjun, joka
ajaa komisario Heittolan kollegoineen Sysman suuntaan. Samaan
aikaan lahtelainen pariskunta Reino ja Onerva ovat eroamassa.
Onerva on pakolaistilanteen jarkyttdmana hakeutunut vapaaehtois-
tyohon, jota maahanmuuttokriittinen Reino ei voi sulattaa. Reino
muuttaa omaan asuntoon, mutta ei saa Onervaa mielestadn. Viimei-
nen niitti kipeddn eroprosessiin on se, kun Onerva alkaa seurustella
nigerialaismiehen kanssa.

Timo Sandberg tarttuu rikosromaanissaan jdlleen ajankohtaisiin
yhteiskunnallisiin aiheisiin ja kasittelee niitd kiihkottomasti monen-
laisista ndkokulmista, tuomitsematta ketddn. Sarjan kymmenennessa
osassa Heittolan yksityiseldmd ndyttdd rauhoittuvan, kun Taru palaa
Lahden poliisiin ja muuttaa Heittolan luo tyttdrineen. Mira-tyttaren
yllattava katoaminen ajaa pariskunnan kuitenkin pian dérirajoille.

Kuva: Jukka Sandberg

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Kymmenes Heittola-dekkari
pureutuu pdivdnpolttaviin
aiheisiin

Timo Sandberg on Nastolassa asuva toimittaja ja
kirjailja. Kiitetyn Heittola-sarjan liscksi hdn kirjoittaa
historialliseen Lahteen sijoittuvaa dekkarisarjaa, jonka
ensimmdinen osa Mustamaki voitti Vuoden johtolanka
-palkinnon.

ISBN 978-951-23-6319-3 | Kesakuu

Himon varjo Himon varjo
ePub Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 300
ISBN 978-951-23-6320-9 | Kesakuu Luokka 84.2 | Sidottu

9117895 9117895

121363209

121363193

7

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z




8

%)
-
>
(%]
|
-l
<
=
[~
>
o
2
>
<
¥
Z
wl
=
<
=
[
®)
Xz

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Downshiftausta "monien
mahdollisuuksien talossa”
- uusi viihdesarja alkaa

917895121363179

Pienta fiksausta vailla

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 220

Luokka 84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6317-9 | Lokakuu

Amanda Vaara

PIENTA FIKSAUSTA VAILLA

Burnoutista toipuva Venla haluaa aloittaa puhtaalta pdydaltd. Takana
on ura kiinteistonvalittdjana ja hankala avioero juristimiehestd. Venla
paattad jattaa cityeldman ja ostaa pikkukaupungista itselleen ja lap-
silleen vanhan kansakoulun. Talon myotd Venla hankkii kokonaan
uuden eldmédntavan majoituspalveluineen, pop up -kahviloineen
ja blogeineen. Majatalo Villa Venlaan hakeutuu vérikastd viaked. On
niin aamiaispdydésta evditd tekevad tuote-esittelijad kuin perinteista
reppureissaajaakin. Ja yhtend péivana taloon astuu kitaroineen rasta-
tukkainen trubaduuri Juuso, taiteilijanimeltdadn Jorn. Pienen fiksauk-
sen sijaan Venlan tunteet joutuvat totaalimyllerrykseen.

Pienti fiksausta vailla aloittaa valloittavan viihdesarjan, jossa seura-
taan oravanpydréstd hyppddvan Venlan uutta eliméanvaihetta. Maja-
talon vaihtuvat kulkijat, persoonalliset naapurit ja karkailevat kanat
tuovat eloa Venlan arkeen, jossa tosin riittdd entuudestaan teinitytta-
ren ja ex-miehen jédrjestamia tempauksia. Kuka sanoikaan, ettd down-
shiftaus on leppoisaa?

Kuva: Tiina Makkonen

Amanda Vaara on
kirjailija Niina Hakalahden
sivupersoona.

Pienta fiksausta vailla

ePub

ISBN 978-951-23-6318-6 | Lokakuu
917895

121363186



KARISTO ¢ SYKSY 2017 9

Anneli Kiveld

KATAJAMAELLA KAIKKI HYVIN

Toistakymmentd vuotta kyldkoulua luotsannut Henri Laakso on
lahtenyt paikkakunnalta, ja Katajaméelld mietitdén, millainen on
se mies joka pystyy tdyttdimadan Henrin saappaat. Kun uusi johtaja-
opettaja sitten kesdn alussa ilmestyy Katajamaéelle, kyldldiset ovat
lentdd istualleen: mies onkin nainen! Voiko sievd nuori vaalea-
verikkd olla pétevd toimessa, jota on aina ennen hoitanut mies?
Valintaansa miettimdan joutuu myos tulokas, kun kaupungin
valot, ihmismassat ja hulina vaihtuvat syksyn tullen Katajaméen
hiljaiseloon. Paremmin néyttdisi kyldldisten mielestd sopeutuvan
harvapuheinen Rene, joka remontoi ikivanhaa, ransistynyttd maa-
tilaa. Mutta miksi ja kenelle? Onneksi kuitenkin kylatoimikunta
jarjestdd entiseen tapaan monenlaista puuhailua, niin ettd Kataja-
mden arki tarjoaa juuri sopivasti mukavaa ajankulua ja kutkuttavaa
jutunjuurta kyldkaupan kahvinurkkauksessa.

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z

Anneli Kiveld on kotoisin Tampereelta ja tehnyt ennen elckkeelle jadmistddn
pitkdn uran kustannustoimittajana. Anneli Kiveld asuu nykyisin Hattulassa
Vanajaveden rannalla.

Kyldyhteiso saa taas uusia jdsenid,
Kuva: Timo Porthan mutta Katajamdelld on silti kaikki
entiselld leppoisalla mallilla - vai?

Rakastettu Katajamdki on ehtinyt jo kahdenteentoista
osaansa. Tuttu tienoo ja vakiintunut kyldyhteiso,
suolana yllattavat uudet katajamakeldiset

- slind seurassa el voi olla vilhtymatta!

Katajamdella kaikki hyvin Katajamdella kaikki hyvin
ePub 133 x 203 mm | Sivuja n. 260
917895 9117895

ISBN 978-951-23-6339-1 | Heindkuu Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6338-4 | Heindkuu

1211363391 121363384




10

%)
-
>
(%]
|
-l
<
=
[~
>
o
2
>
<
¥
Z
wl
=
<
=
[
®)
Xz

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Viisi naista, WhatsApp
Jja suoraa puhetta seksistd

Lipstick Mafia Stories on 2010-luvun Sex and the City!
WhatsApp-keskustelun mittaiset pohdinnat elamasta
ja erotiikasta huvittavat eldmanmakuisuudellaan

- siita puhe mistd todellakin on puute. Késilaukkuun
mahtuva kirja tarjoaa vertaistukea arkijyystoon
jumittuneille ja antaa makeat naurut eldman-
tilanteesta riippumatta.

Lipstick Mafia Stories

Koko 133 x 181 mm | Sivuja n. 120
Luokka 84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6335-3 | Heindkuu

91789512"363353

Lady Lipstick
LIPSTICK MAFIA STORIES

Lipstick Mafia Stories siséltda tarinoita naisten seksuaalisuu-
desta 2010-luvulla, suoraan ja hauskasti. Kirja sai alkunsa
aidosta viiden naisen WhatsApp-ryhmastd, jonka ruuhka-
vuosien makuisen arjen Lady Lipstick kokosi ja muokkasi
kirjaksi. Meeri, Maiko, Erin, Vilja ja Noora elédvat kolme-neli-
kymppisten arkea parhaimmillaan ja pahimmillaan. Naisia
yhdistdd eliméantilanne, johon kuuluvat puoliso ja pienet lap-
set, arjen kipuilut ja musta huumori, parisuhteen haasteet ja
tahtihetket. He ovat perilld toistensa elamastd, vaikka néakevét
fyysisesti harvoin. Ehka juuri siksi seksistd ja seksuaalisuu-
desta jutellaan vallattomasti ja estoitta.

Lady Lipstick on Sanna Seiko Salon alter ego. Sanna on keskinuori
Jjumppapirkko ja kokemussuunnittelija diplomi-insinéérin
koulutuksella. Hdn taistelee vésymdittd keskinkertaisuutta ja tylsyytti
vastaan ja [6ytdd huumorinnuppuja kaikesta. Sanna Seiko Salo
Julkaisi kevddlld 2017 NE - Kuukautiskirjan yhdessd Rosa Merildisen
kanssa.

Kuva: Elisa Kulmala, Magnet Photography

Lipstick Mafia Stories

ePub

ISBN 978-951-23-6336-0 | Heinakuu
917895

121363360



KARISTO ¢ SYKSY 2017

Jukka M. Heikkila
GERMAANI JA LEIJONA

Vuosi 106 jKr. Rooma hallitsee rautaisella kddelld ja kansaa viihdy-
tetddn verisilld areenataisteluilla. Nuori germaani Ramnulf ja afrik-
kalainen berberileijona Leo joutuvat siepatuiksi kotikonnuiltaan
ja pddtyvdt ansaitsemaan omistajilleen rahaa otteluissa, joista
vain voittaja poistuu eldvand. Kun keisari Trajanuksen kunniaksi
jarjestetdadn ennenndkemdttoman upeat, yli satapdivéiset kisat,
Ramnulfin ja Leon tie kdy valtakunnan arvostetuimmalle areenalle,
Flaviusten amfiteatteriin.

Germaani Ja leijona on vauhdikas seikkailuromaani, jossa areenan
hiekka pollydd ja elintaistelijoiden henki on taitavan keihdaniskun
varassa. Jukka M. Heikkild herdttaa antiikin maailman upeasti eloon.

Mies vastaan lejjona - vain toinen
voi poistua areenalta eldvdnd

Kuva: Mikko Kakeld

Jukka M. Heikkild tunnetaan antiikin aikaan sijoittuvista historiallisista romaaneistaan.
Heikkild on perehtynyt antitkin aikaan lapsesta saakka, ja monien romaanien tausta onkin
todellisen historian tapahtumissa. Koulutukseltaan Heikkild on kauppatieteiden maisteri ja
tydskentelee liike-elimdn palveluksessa.

Germaani ja leijona Germaani ja leijona
ePub Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 350
7895 7895

ISBN 978-951-23-6285-1 | Heindkuu Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6284-4 | Heindkuu
9

121362851 121362844

1

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z




12

%)
2
=)
7]
=
=
<
—
&
e
o
=
=)
<<
e
2
1|
Z
<<
=
[
o
i

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Atso Haapanen

SYVARIN SISSIT

Kahdeksanmiehinen sissipartio “Pori” aloittaa 3. elokuuta 1942 vin-
rikki Jalmari Kuopan johdolla tiedusteluretken Syvérille, Aénisjarven
eteldpuolelle. Yli kuukauden kestdvélld kaukopartiomatkalla viholli-
sen selustassa valppaus on tarpeen ja miesten kestéavyys koetuksella.
Vaaratilanne voi syntya silmanrdapdyksessd, eivatka kaikki sissit palaa
Suomen puolelle rajaa...

Kuva: Studio Lindell

Dokumentaarinen
sotaromaani vaarallisesta
kaukopartiomatkasta Syvarille

Sotakirjailija Atso Haapanen on julkaissut aiemmin useita sotahistoriaa
koskevia tietoteoksia ja arkistoaineistoihin perustuvat dokumentaariset
sotaromaanit Sissipartio Verkko (2012), Sissipartio Kannaksella (2014),
Sissi-isku Petrovski Jamiin (2015) ja Tiedustelupartio Auvinen (2076).

Syvdrin sissit Syvdrin sissit
Koko 144 x 213 mm | Sivuja n. 250 ePub
Luokka 84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6325-4 | Heinakuu
ISBN 978-951-23-6324-7 | Heinakuu
917895121363247 917895121363254



Jorma Koski

KORPIMAAN KUTSU

Korpimaan kutsun 14 novellia kertovat nostalgisen lempedsti
eldmasta jokivarsien syrjakylilld ja korpimailla nyt ja menneina
vuosikymmenind. Saaliillakaan ei ole aina niin valid, jos jah-
din jalkeen pddsee savusaunomaan armoitetun tarinaniskijan,
kummisetd Kaalepin kanssa. Joskus voi olla verkkojenlaskus-
sa tdrkeintd tehdd naapurille vahén jayndd. Ei se silti tarkoita,
etteikd naapurista voisi tulla hyva ystdvd — parissakymmenessa
vuodessa. Nuoren miehen metsastyksid saattaa ikdvasti héiritd
koulunkaynti, vieldpa kun vanhempien nakemys asiasta on pdin-
vastainen...

Jorma Koski (s. 1953) on syntynyt Kuivaniemelld ja asuu nykyddn Kemissd.

Metsdstys ja kalastus ovat kiinnostaneet héntd pienestd pitden. Harrastuksiin
kuuluu myés luonnon tarkkailu kameran takaa. Koski on kirjoittanut lukuisia
erdgkirjoja. Hénen edellinen kirjansa oli Riekkomailla (2015).

Kuva: Leena Koski

Korpimaan kutsu

ePub

ISBN 978-951-23-6341-4 | Heindkuu
9117895

121363414

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Lempedn nostalgisia erdnovelleja
korpimailta ja jokivarsien
syrjakyliltd

Korpimaan kutsu
Koko 144 x 213 mm | Sivuja n. 200
Luokka 84.2 | Sidottu

9117895

ISBN 978-951-23-6340-7 | Heindkuu
121363407

13

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z




14 KARISTO ¢ SYKSY 2017

Terry Pratchett & Stephen Baxter

PITKA KOSMOS
Pitkd Maa 5

On vuosi 2070, Pitkin Maan l0ytdmisestd on jo ldhes kuusi
vuosikymmentd. Seuraavat ovat ottaneet paikkansa Pitkédssa
Maassa ja jatkuvasti kehittyva yhteiskunta eldd jalkihumanistista
aikaa. Kehitys kiihtyy entisestdédn, kun radioastronomit poimi-
vat tdhtien takaa viestin, joka sisdltdd ohjeet aivan uudenlaisen
tekoalyn kehittamiseen. Pala palalta, bitti bitiltd superdlykkaét
Seuraavat rakentavat mantereenkokoisen tekodlyn, joka muut-
taa kaikkien Pitkdn Maan asukkaiden eldmén.

(%)
=)
=
2
-
-
<
—
=
X
o
=
=)
<
=z
>
|
[
[31]
=
=
Ll
=
®)
=)
(%]

Kiekkomaailma-fantasiasarjan luoja Terry Pratchett (1948-2015)

oli maailman tunnetuimpia ja luetuimpia kirjailjoita ja hdnellé on laaja
fanikunta myds Suomessa. Pratchett sai elémdntydstddn vuonna 2010
World Fantasy Awardin. Stephen Baxter (s. 1957) on brittildinen kirjailija,
Jjonka laajasta tuotannosta on aiemmin suomennettu Mammutti-trilogia.

Ihmis- ja peikkokunnan
kohtalo on téhdissd
- huima tieteisfantasia pddttyy Kuva: Rob Wilkins

Pitkd Maa -sarja on kahden
suositun kirjailijan yhteinen
voimannaytto, huikean
moniulotteinen ja pohjimmiltaan
optimistinen tieteisutopia.

Pitkd Kosmos pééttaa
viisiosaisen sarjan.

Pitka Kosmos Pitka Kosmos

(The Long Cosmos) | Pitkd Maa 5 | Suom. Mika Kiviméki ePub

Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 350 ISBN 978-951-23-6258-5
Syyskuu

Luokka 84.2 | Sidottu
1SB

9117895121362578 SBN 978-951-23-6257-8 | Syyskuu 9 117895121362585




KARISTO « SYKSY 2017

Lee Child
RAAKA LAKI

Jack Reacher huomaa sattumalta panttilainaamon ikkunassa
sotilasakatemia West Pointin kurssisormuksen, joka ndyttda
kuuluneen naispuoliselle kadetille. Reacher on varma, ettei
kukaan luopuisi kurssisormuksesta vapaaehtoisesti, ja niin
héin ryhtyy selvittdmaan sormuksen omistajan kohtaloa. Jaljet
johtavat lanteen, Wyomingin erdmaihin. Reacher on paittanyt
selvittdd, onko naisella kaikki hyvin, ja jollei ole, hdn on valmis
lukemaan raakaa lakia.

Raaka laki on 22. Reacher-suomennos ja ilmestyy yhtd aikaa
alkuteoksen kanssa marraskuun alussa.

Kuva: Jonathan Ring

Kova mutta reilu Jack Reacher
edelleen huikeassa vedossa

Lee Child on bestseller-listojen kdrkinimid ympdri maailman, myds Suomessa.
Reacher-jdnndreitd on julkaistu 40 kielelld ja Jack Reacherista on tehty myGs kaksi
elokuvaa, joita téhdittdd Tom Cruise. Child on syntynyt vuonna 1954 Englannissa
Jja asuu nykyisin New Yorkissa ja Eteld-Ranskassa. Brittildisten rikoskirjailijoiden
yhdistys myénsi Childille vuonna 2013 CWA Diamond Dagger -palkinnon
poikkeuksellisen merkittdvistd saavutuksista rikoskirjallisuuden alalla.

Raaka laki Raaka laki
(Midnight Line) (Midnight Line) | Suom. Marja Mutru
ePub Koko 151 x 228 mm | Sivuja n. 400

ISBN 978-951-23-6346-9 | Marraskuu Luokka 84.2 | Sidottu
911789512"'363469 9117895121363452 ISBN 978-951-23-6345-2 | Marraskuu

15

[%2)
=)
=
2]
-
]
<
—_
=
X
(@)
=2
=)
<
=z
>
=
-
Ll
P4
P4
Ll
=
o
]
wv




16

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Tanskan dekkarikuningattaren
uutuudessa skandinaavista
muinaisuskoa harjoittavan
perheen poika on kadonnut
salaperiiisesti. . .

Sara Bledelia kutsutaan Tanskan dekkarikuningattareksi,
eikd syytta: han on Tanskan myydyin kirjailja ja hdnet on
ddnestetty neljdsti Tanskan suosituimmaksi kirjailijakst.
Bleedelin dekkarit ovat myyneet yhteensa yli 1,8 miljoonaa
kappaletta ja sarjan osia on julkaistu 31 maassa, joukossa
kaikki Pohjoismaat ja myGs Yhdysvallat.

Uhrilehto

Luokka 84.2 | Sidottu
917895121362998

(Dadesporet) | Suom. Virpi Vainikainen
Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 300

ISBN 978-951-23-6299-8 | Lokakuu

Sara Bladel

UHRILEHTO

Pitkdn poissaolon jdlkeen erityisetsintdpalveluun palannut etsiva
Louise Rick saa tehtavikseen 15-vuotiaan pojan katoamisen selvit-
tamisen. Kun kay ilmi, ettd kyseessd on hvalsgldisen teurastajan
poika, Louise péattdd samalla tutkia, oliko hdnen poikaystavan-
sd kauan sitten Hvalsgssd tapahtunut kuolema sittenkdan itse-
murha...

Uhrilehto on jatkoa Louise Rick -dekkareille Nimimerkki Prinsessa
(2013), Vain yksi eldmd (2014), Hyvéstit vapaudelle (2015) ja
Unohdetut tytét (2016). Sara Bleedelin dekkarit tarttuvat
siekailematta ajankohtaisiin puheenaiheisiin, ja niissa on vahva
naisnakokulma.

Kuva: Steen Brogaard

Uhrilehto

ePub

ISBN 978-951-23-6300-1 | Lokakuu
917895

121363001



Jenny Saarimaa & Mikaela Holmberg

VALKYT VANTTUUT

ja muita heijastavia asusteita

Uusi inspiroiva késityokirja, jonka ohjeilla valmistuvat monen-
moiset pimeéssd heijastavat vaateparret: hanskat, myssyt, laukut,
liivit, viitat, vy6t, rintakoristeet... Ideana on, ettd heijastinten ei
tarvitse olla tylsid killuttimia tai turvaliivejd, vaan pimeé&ssa voi
erottua myos tyylikkddna tai villin vauhdikkaana. Malleja on niin
nuorille ja aikuisille kuin lemmikeillekin. Selkeiden ohjeiden
avulla asusteet syntyvdt ndppdrdsti vihemman harrastaneelta-
kin. Tyotd helpottavat havainnolliset ja houkuttelevat valokuvat.

Jenny Saarimaa on Ammattiopisto Tavastian vaatetusalan
ammatillinen opettaja. Hienot valokuvat on kuvannut palkittu
hédmeenlinnalainen valokuvaaja Mikaela Holmberg.

917895

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Ndyttdvdsti pimedissa!

« ldhes 50 erilaista ohjetta
o selkedit tyGpiirustukset ja kaavat
« malleja kaiken ikdisille ja kokoisille

1211362325

Vélkyt vanttuut - ja muita heijastavia asusteita
Koko 210 x 225 mm | Sivuja n. 160

Luokka 65.42 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6232-5 | Elokuu

17

=
<<
—
=
==
o
-
—
[




18  KARISTO «SYKSY 2017

Marika Riikonen & Tuulia Viitanen

MUSHKIN SUURLAHETTILAS
— Erkki Korhosen vauhdikas eldma

=
<
-
=
X
©)
=
—
=

Visionaari. Maailmankansalainen. Ikuinen pikkupoika. Pianisti, kapelli-
mestari Erkki Korhonen on mies, jota on vaikea kuvailla yksinkertaisesti.
Héameenlinnalaispojan matka Sibelius-Akatemian kautta Ziirichin kan-
sainvilisen oopperastudion johtajaksi, Suomen Kansallisoopperan pda-
johtajaksi ja Sibeliuksen syntyméakaupunki -sdation johtajaksi on ollut
varikds. Kirjassa kerrotaan Korhosen eldmén hauskoista sattumuksista,
mutta my0s synkistd hetkistd — vaimon kuolemasta ja Korhosen eroami-
sesta Kansallisoopperan pédjohtajan paikalta. Utelias eldmédnasenne
ja rakkaus musiikkiin ovat kannatelleet silloinkin, kun kaikki muu on
romahtanut. “Olen peruspessimisti. Kannattaa olla positiivinen, kun
pieleen menee kumminkin”, on erds Korhosen lempilausahduksista.
Musiikin suurlihettilds on henkilékuva miehestd, jonka vauhdissa
on vaikea pysyd. Opetustydt, esiintymiset ja luottamustoimet ympa-
ri maailmaa pitdvat Korhosen jatkuvassa liikkeessd. Mahtuuko Erkki
Korhosen elamdan muuta kuin musiikki? Mitd han tekee, kun haluaa
rauhoittua? Kirjassa paastddn myos kiireisen miehen pinnan alle — soit-
tamisen, puutarhatdiden ja patikoinnin parantaviin vaikutuksiin.

Henkilokuva valloittavasta
musiikkimiehestd

Kuva: Katariina Filppula

Marika Riikonen on tamperelainen toimittaja ja kirjoittaja, joka tydskentelee
Hémeen Sanomissa ja kirjoittaa vapaa-ajallaan fiktiota, tekee teatteria ja hoitaa hevostaan.

Tuulia Viitanen on hdmeenlinnalainen tuottaja, joka tydskentelee Hdmeen Sanomissa
Jja on kirjoittajana kiinnostunut ihmisten tarinoista.

Musiikin suurldhettilds Musiikin suurlahettilds

- Erkki Korhosen vauhdikas eldma - Erkki Korhosen vauhdikas eldma

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200 ePub

Luokka 78.99 | Sidottu ISBN 978-951-23-6195-3 | Lokakuu
917895121361946" |SBN 978-951-23-6194-6 | Lokakuu 911789512361953




Hellevi Pouta

SATUMAA - Reljo Taipaleen eldmd

Tanssilavojemme kruunaamattoman kuninkaan ensimmaisesta
tanssikeikasta on kulunut 65 vuotta ja ikivihredn Satumaan levytyk-
sestd 55 vuotta. Vield keséllda 2016 laulajasta kilpailtiin, koska hdn
teki silloin vain muutaman keikan: toisensa vuosikymmenia sitten
l6ytaneet pariskunnat haluavat Reijo Taipaletta kuunnellessaan
eldd yhd uudelleen nuoruutensa huumaavat hetket.

Miten on mahdollista, ettd Reijo Taipale on pysynyt huipulla
lapi vuosikymmenien? Miten niin tavallinen mies on voinut luoda
niin poikkeuksellisen uran? Mitkd ovat hdnen hyvan avioliittonsa
ja tasapainoisen perhe-eldménsa pilarit? Miten Satumaa on soinut
elokuvissa ja maailmalla? Millaisiin mediamyrskyihin laulaja on
joutunut ja miten hdn on niihin suhtautunut? Miten syva oli hdnen
ystévyytensad Kari Tapion kanssa?

Toimittaja Hellevi Pouta on seurannut vuosikymmenten ajan Reijo
Taipaleen vaiheita ja kirjoittanut hanestd lukuisia lehtiartikkelei-
ta. Nyt hdn on sukeltanut taiteilijan eldmdan ja perhealbumien
katkoihin entistd syvemmin. Niin on syntynyt suuren taiteilijan
eldmédkerta — vihdonkin!

Kuvat: Kuvaaja tuntematon

Satumaa - Reijo Taipaleen eldméa

ePub

ISBN 978-951-23-6327-8 | Lokakuu
9117895

121363278

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Todellisen tangokuninkaan
eldmdkerta - vihdoinkin!

Hellevi Pouta on helsinkildinen toimittaja, joka on
Julkaissut aiemmin kirjoja mm. Arja Korisevasta ja
Joel Hallikaisesta.

Satumaa - Reijo Taipaleen eldmd
Koko 210 x 240 mm | Sivuja n. 180
Luokka 78.99 | Sidottu

917895

ISBN 978-951-23-6307-0 | Lokakuu
121363070

19

=
<<
—
=
==
o
-
—
[




20

=
<
-—
=
X
©)
=
—
=

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Erdeldmyksid jahtimailta
Jja kalavesiltd

917895

121363063

Erdmaailma 2017-2018

Koko 160 x 240 mm | Sivuja n. 200
Luokka 67.6 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6306-3 | Elokuu

ERAMAAILMA 2017-2018

Erdharrastajan perinteikds vuosikirja Erdmaailma vie tdnd vuonna
hirvijahtiin ja Lapin tuntureille, kalastamaan kuhaa ja tutustumaan
koskikalastukseen Pielisjoella. Suomen satavuotisen itsendisyyden
kunniaksi osassa jutuista perehdytdan erdelamddan menneind vuo-
sikymmenin, jolloin saaliilla oli usein hyvin kadytannéllistd merki-
tystd ruokataloudelle.

Teoksessa on mukana monta tuttua erdkirjailijaa:
Markku Hirvonen, Matti Kettunen, Jorma Koski, Martti
Peltomaa. .. Kirjan viimeistelevat upeat, tarkat valokuvat,
joihin on tallentunut erdelamaa aidoimmillaan.

Kuvat: Kari Kovalainen

Kuvat: Matti Kettunen



KARISTO « SYKSY 2017 21

Kuva: Martti Leppd

Paula Havaste & Jussi Sippola

IDEOIDEN SUOMI

75 maailmaa muuttavaa innovaatiota

=
<<
—
=
==
o
-
—
[

Uudet innovaatiot ja uraauurtavat tutkimukset ovat sitd, mitd maail-
ma tarvitsee pysyédkseen elinvoimaisena. Juuri nyt on tapahtumassa
paljon sellaista, joka vaikuttaa tulevaisuuteemme. Ideat muuttavat
maailmaa, mutta miten ne saavat alkunsa?

Tédssa kirjassa suomalaiset tutkijat, yritysmaailman visionddrit ja
villien ideoiden sanansaattajat kertovat, miten maailmaa muuttavat
ideat syntyvat ja miten niitd toteutetaan. Miten taivaalla kelluvalle
pilvelle voidaan antaa késky tuottaa sadetta? Miten syntyy tekodly,
joka osaa pelata pokeria paremmin kuin ihminen? Saadaanko puh-
tain energia joskus aaltovoimasta? Miten saamme ruuan riittdimaan
kaikille, kun maapallon vdkimé&ard vain kasvaa — soisitko sind sirkan
vai etsisitko tulevaisuuden proteiinildhteitd perinteisemmasta ruuas-
ta? Entd miten varmistetaan, ettd suomalaisten metsdkokemus sailyy
tulevaisuudessakin vahvana?

Ideoiden Suomi-kirjaan haastatellut kymmenet alansa suomalais-
huiput kertovat tarinansa ja sen, millainen on reitti idealampun va-

lahdyksestd valmiiksi tuotteeksi. Ajankohtainen kirja seurailee edel- Inn OStava’ tOI.VOG antava
lakavijéiden polkua ja kertoo, miten kuka tahansa voi oppia luomaan teos uudenlalsen

maaiimaa muutiavia ideolta tulevaisuuden tekijoistc!

Paula Havaste on filosofian tohtori, joka tydskentelee tiedekeskus Heurekassa kiertotalousteeman parissa. Hén innostuu tiedeviestinndstd
Jja on kirjoittanut sekd kaunokirjallisuutta ettd tietokirjoja. Havaste on saanut useita palkintoja ja ehdokkuuksia kaunokirjallisesta
tuotannostaan.

Jussi Sippola on Helsingin Sanomissa tydskentelevd toimittaja, joka kirjoittaa autoteollisuudesta ja teknologiasta sekd niiden vaikutuksesta
yhteiskuntiin. Useilla media-alan tunnustuksilla palkittu Sippola késikirjoittaa myos satiirista Uutisraportti-ohjelmaa.

Ideoiden Suomi Ideoiden Suomi
- 35 maailmaa muuttavaa innovaatiota - 35 maailmaa muuttavaa innovaatiota
ePub Koko 151 x 220 mm | Sivuja noin 200
ISBN 978-951-23-6373-5 | Lokakuu Luokka 50.1 | Sidottu

9117895 917895

121363735 121363728"  |SBN 978-951-23-6372-8 | Lokakuu




22  KARISTO*SYKSY 2017

B2 Suosituimmat kaupunkikohteet tutuiksi kdvellen
— kohteina Milano, Venetsia, Rooma ja Lontoo

=
<
-
=
X
©)
=
—
=

Karisto julkaisee suosittuja National Geographicin kdvelyoppaita suomeksi. Télld kertaa vuorossa ovat ihanat
ltalian kohteet Milano, Venetsia ja Rooma sekad lisaksi Lontoo. Venetsia on maailman kuuluisimpia ja kauneimpia
kaupunkeja ja romantikannalkdisten ykkoskohde. Milano tunnetaan Italian muodin padkaupunkina, ja lisaksi
kaupungilla on paljon annettavaa esimerkiksi historiasta ja oopperasta kiinnostuneille matkailijoille. Rooma
lumoaa monikerroksisella historiallaan ja eldvalld nykypéivéllddn. Lontoo puolestaan on maailman suosituin
matkakohde (Matkailusivusto TripAdvisorin Traveler's Choice 2016 -dénestys, miljoonia dénestdjid).

Fabrizia Villa
Kaupunkimatkailjan kdvelyopas

MILANO

78951213631

(Walking Milan) | Suom. Katja Tiilikka & Ville Hyvénen
Koko 133 x 182 mm | Sivuja 192

Luokka 40.71 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6311-7 | Kesdkuu

‘““ ‘H Kaupunkimatkailijan kavelyopas - Milano

Joe Yogerst ja Gillian Price
Kaupunkimatkailjan kdvelyopas

VENETSIA

Kaupunkimatkailijan kévelyopas - Venetsia
(Walking Venice) | Suom. Katja Tiilikka & Ville Hyvénen

Koko 133 x 182 mm | Sivuja 192
Luokka 40.71 | Nidottu
ISBN 978-951-23-6312-4 | Kesakuu

95]2 363



https://www.tripadvisor.fi/TravelersChoice

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Katie Parla
Kaupunkimatkailjan kdvelyopas

ROOMA

Kaupunkimatkailijan kévelyopas - Rooma
(Walking Rome) | 2. péivitetty ja uudistettu painos
Suom. Maria Kiveld

Koko 133 x 182 mm | Sivuja 192
91789512363568"  Luokka 40.71 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6356-8 | Toukokuu

Kaupunkimatkailjan kévelyoppaissa kaupunki otetaan haltuun kaupunginosa kerrallaan. Reittien varrelle
osuvat parhaat nahtdvyydet, museot ja ostospaikat ja houkuttelevimmat ravintolat ja kahvilat. Tunnettujen
nahtdvyyksien yksityiskohtaisten esittelyjen lisaksi oppaissa on hauskaa paikallistietoa. Oppaiden avulla
bongaat kunkin kulmakunnan parhaat palat! Kaupunginosakierrosten liséksi oppaissa on kierrokset 1 ja 2
pdivan pikavisittille ja erityisreitit lasten kanssa matkaaville.

Venetsia ja Milano julkaistaan nyt ensimmadista kertaa.
Rooma ja Lontoo ovat tdysin uudistettuja ja paivitettyja laitoksia.

Sara Calian
Kaupunkimatkailijan kdvelyopas

LONTOO

Kaupunkimatkailijan kdvelyopas - Lontoo

(Walking London) | 2. paivitetty ja uudistettu painos

Suom. Maria Kivela

Koko 133 x 182 mm | Sivuja 192
91789512"363575"  Luokka 40.71 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6357-5 | Toukokuu

23

=
<<
—
=
==
o
-
—
[




24  KARISTO «SYKSY 2017

Atso Haapanen

KAASUA!

Suomen kaasusodankdynti
Ja kaasupuolustus talvi- ja
Jatkosodassa

=
<
-
=
X
©)
=
—
=

Kaasusota on sodankdyntimuodoista julmimpia. Yleisesti uskotaan,
ettei Suomella ole ollut hallussaan taistelukaasuja eiké taistelukaa-
suja kédytetty talvi- ja jatkosodassa. Tosiasiassa taistelukaasuja py-
rittiin hankkimaan Suomellekin aina 1920-luvulta alkaen, koska
Neuvostoliiton uskottiin varmasti valmistautuvan kaasusotaan, ja
Neuvostoliiton kaasujenkéytostd oli sodan aikana vahintddn vah-
voja epdilyksia.

Kirjassa kdyddan perusteellisesti 1dpi mm. hankkeet kaasu-
jen ja kaasunaamarien ostamiseksi ja valmistamiseksi, havainnot
Neuvostoliiton kaasunkdytostd sodan aikana ja eldinten kaytta-
minen kaasukokeissa. Teoksen ldhteind on kaytetty eri yksikdiden
sotapdivakirjoja ja Sotakorkeakoulun diplomitoitd. Kaasua! on pe-
rusteellinen yleisesitys aiheesta, josta sotahistoriassamme ei ole

Perusteellinen tietoteos aiemmin Kirjoitettu.
taistelukaasuista talvi- ja
Jatkosodassa

Sotakirjailija Atso Haapanen on aiemmin julkaissut useita sotahistoriaa
kdsittelevid tietokirjoja ja dokumentaarisia sotaromaaneita.

Kaasua! Kaasua!
Suomen kaasusodankdynti ja Suomen kaasusodankdynti ja
kaasupuolustus talvi- ja jatkosodassa kaasupuolustus talvi- ja jatkosodassa
Koko 151 x 228 mm | Sivuja n. 250 + kuvaliite ePub

91789512"361502"  Luokka 92.73 | Sidottu 91789512"361519"  |SBN 978-951-23-6151-9 | Syyskuu

ISBN 978-951-23-6150-2 | Syyskuu




KARISTO « SYKSY 2017 25

Adrian Besley

YOUTUBE-MAAILMANENNATYKSET

Planeetan parhaat temput ja
taidonndytteet

YouTube on internetin suosituin videopalvelu, josta 16ytyy yli 100
miljoonaa videota ihailtavaksi, hdmmaésteltdvaksi ja jaettavaksi. You-
Tube-maailmanenndtykset kokoaa yhteen huikeimmat temput ja tai-
donndytteet, jotka videopalveluun on koskaan ladattu: pienimmat ja
suurimmat, vahvimmat ja hulluimmat, nopeimmat ja ihmeellisimmdt.
Kenen hitti sai ennétysajassa miljardi katselukertaa YouTubessa? Kuka
on maailman nopein pizzantekija? Millainen oli pisin onnistunut kori-
palloheitto? Missd on kdyty maailman suurin tyynysota? Kenelld on
maailman vahvimmat hiukset tai pisimmat viikset? Kuka on maail-
man nopein tekstiviestin kirjoittaja? Missd on maailman korkein silta?

Millaisia ovat maailman suurin kani tai pienin hevonen? Tai missd on Mahtava kokoelma ennatykSIa
maailman nopein vessa? laidasta laitaan

Enndtykset ovat kiehtoneet ihmistd aina, mutta harvoin on mahdollisuutta padsté ndkeméaan
enndtyksen syntyminen omin silmin. Kirjan internetosoitteilla ja QR-koodeilla huimat suoritukset
avautuvat silmien eteen saman tien. Kirja sisaltda yli 250 uskomatonta ennatysta kaikkialta
maailmasta!

Koko 211 x 275 mm | Sivuja 160
Luokka 03 | Sidottu
9 17895121362486/  |SBN 978-951-23-6248-6 | Syyskuu

YouTube-maailmanennétykset
(YouTube World Records) | Suom. Osmo Ryytty



26

KARISTO « SYKSY 2017

"Tdmadn kirjan luettuasi katsot

kaikkea uusin silmin.”
- The Guardian

Jennifer Niven

YKSI TAYDELLINEN PAIVA

17-vuotias Theodore Finch on alykés, spontaani outolinty, jota kuo-
lema kiehtoo. Finch tuntee kuolemafaktat, kuuluisien ihmisten itse-
murhaviestit ja synkimmat Virginia Woolf -sitaatit. Hiljaa itsekseen
hén silti yrittdd keksid joka pdiva hyvan syyn olla kuolematta. Violet
on kirjoittamista harrastava, suosittu tyttd, joka on alkanut vetdytya
kuoreensa isosiskonsa tapaturmaisen kuoleman jalkeen. Han laskee
pdivid siihen, ettd pddsee pois kotikaupungistaan lukion loputtua.
Finch ja Violet tapaavat sattumalta koulun kellotornissa, jossa Finch
on jélleen kerran miettimdssd, hyppaisiko vai ei. Violet on samalla
asialla, ja nuorten vilille syntyy erityinen side. Finch ottaa tehtavak-
seen saada Violetin unohtamaan murheensa ja jarjestad hanet parik-
seen maantiedon projektiin, joka muuttaa molempien eldman.

Yksi tiydellinen pdivd on tarina kahdesta nuoresta, jotka tapaavat
toisensa juuri oikealla hetkelld. Vakavasta aiheestaan huolimatta kirja
on taydellinen sekoitus huumoria, nokkelaa dialogia, surua ja roman-
tiikkkaa. Se on 39 maahan myyty arvostelumenestys, ja siitd on tekeilla
elokuva vuodelle 2018.

Kuva: Louis Kapeleris

Jennifer Niven on 48-vuotias amerikkalainen kirjailija, joka on julkaissut 9 kirjaa,

Jjoukossa sekd romaaneja ettd tietokirjoja. Yksi téydellinen paivd on hdnen ensimmdinen
nuortenkirjansa. Mm. Time-lehti, Publishers Weekly -lehti ja Goodreads-sivusto valitsivat kirjan
vuoden parhaaksi lajissaan, ja se oli ehdokkaana myds arvostetun Carnegie Medalin saajaksi.

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 300

Luokka N84.2 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6223-3 | Kesdkuu

Yksi téydellinen pdivd Yksi téydellinen paiva
(All the Bright Places) | Suom. Leena Perttula ePub

977895121362226" |SBN 978-951-23-6222-6 | Kesakuu 971789512136223



Péivi Lukkarila & Emilia Makinen

EN IKINA LUOVUTA

Emilia asuu pikkupaikkakunnalla, kdy seitsemadttd luokkaa, ratsastaa,
valokuvaa, kirjoittaa kertomuksia, rakastaa vampyyritarinoita ja viettaa
aikaansa kavereiden kanssa. Yhtend syyskuun paivana kaikki muuttuu.
Emilia ei saa endd menna talliin tai maneesiin, vapaan eldman tilalle
tulevat lastensairaalan eristyshuone, sytostaattihoidot, rajut infektiot ja
lopulta my6s kantasolusiirre. Kuitenkin aina, kun vain on mahdollista,
héin haluaa ratsastaa.

En ikind luovuta on kertomus periksiantamattomuudesta ja urheu-
desta mutta myods yksindisyydestd ja epavarmuuden sietdmisestd.
Myonteinen eldmédnasenne ja ldheinen suhde parhaaseen kaveriin, Ju-
liaan, kannattelevat Emiliaa vaikeiden hetkien lapi. Kirjailija Paivi Luk-
karila toteutti Emilian toiveen omasta kirjasta postuumisti. En ikind luo-
vuta pohjaa Emilia Mékisen omiin kirjoituksiin seké ldheisten ja hdnta
hoitaneiden ihmisten kokemuksiin.

Kuva: Manteli Harttunen

Pdivi Lukkarila on tamperelainen
kirjailija, joka on julkaissut

useita hevosaiheisia kirjoja
err-ikdisille lukijoille sekd lasten
fantasiaromaanin Kolmen ajan
maa. Hdnen kirjansa ovat olleet
ehdolla mm. Arvid Lydecken - ja
Lasten LukuVarkaus -palkintojen
saajaksi.

Emilia Mdkinen (18.12.1998-22.9.2013) asui Keski-Suomessa,

harrasti ratsastusta, valokuvausta ja tarinoiden kirjoittamista. Sairastuttuaan
kaksitoistavuotiaana akuuttiin myelooiseen leukemiaan hén alkoi haaveilla kijan
kirjoittamisesta. Tyo jdi Emilialta kesken, mutta omaisten toiveesta Pdivi Lukkarila
kokosi Emilian teksteille ja ldheisten haastatteluille pohjautuvan kirjan.

91789512'363858 9

En ikind luovuta
ePub
ISBN 978-951-23-6385-8 | Elokuu

KARISTO « SYKSY 2017

"Olen asettanut itselleni
tavoitteen, joka on unelmanani
ollut jo useamman vuoden;
kirjoitan kirjan. Kylld, ihan
oikean kirjan.”

7895123630

En ikind luovuta

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200
Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6303-2 | Elokuu

27



28

KARISTO « SYKSY 2017

Uusi pirted nuortensarja alkaa
- kirjoita Linnealle, ja ongelmasi
ratkeavat!

Tittamari Marttinen

LINNEAN LAISKANLINNA

Viisitoistavuotias Linnea pééatyy paikallislehteen TET-harjoitteluun ja
saa heti oman palstan, Linnean laiskanlinnan, jossa hén vastailee nuor-
ten kysymyksiin. Samalla Linnea kelailee omaa eldaméansa kysymysten
teemoihin liittyen. Miltd sydansurut tuntuvat? Onko kaikkien pakko olla
vegaaneja? Miksi sovituskopeissa on niin karmeat valot? Taytyyko jokai-
sen pitdd blogia tai videoblogia, jotta ei olisi nikymdton? Linnea on aina
valmis vastaamaan, mutta myds myontamaan, ettd elama yllattaa eikd
kaikki aina suju suunnitelmien mukaan. Esimerkkind vaikkapa erés
hurmaava Jalmari, joka on vahalld sotkea Linnean ja timén parhaan
ystavan Sinin vélit pahemman kerran.

Reipas ja sanavalmis Linnea on nykypéivén Tiina, jonka arki tayt-
tyy kommelluksista mutta my6s vahdn vakavammista pohdinnoista.
Lentoemdnta-diti, hotellinjohtaja-isd ja Kiinassa joulupukkina seik-
kaileva isoveli pitavat huolta siitd, ettei kotipuolessakaan ole tylsad.

Lukijat voivat vaikuttaa tulevien Linnea-kirjojen sisaltocn
lahettamalld omat kysymyksensa osoitteeseen
linneanlaiskanlinna(at)gmail.com.

Tittamari Marttinen on kirjoittanut lasten- ja nuortenkirjoja

yli 20 vuoden ajan: kuvakirjoja, helppolukuisia lastenkirjoja,
nuortenromaaneja ja sarjakirjoja. Han on saanut lukuisia palkintoja
Ja palkintoehdokkuuksia, mm. kaksi kertaa Arvid Lydecken -palkinnon
sekd Laivakello- ja Vuoden kasvattaja -palkinnot urastaan lasten- ja
nuortenkirjailijana. Hdn on toiminut monissa tehtavissa kirjallisuuden
saralla, tlli hetkelld lastenkulttuurin ja erityisesti lasten- ja
nuortenkirjallisuuden lddnintaiteiljana Lapissa.

Linnean laiskanlinna Linnean laiskanlinna
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 150 ePub
Luokka N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6322-3 | Syyskuu

ISBN 978-951-23-6321-6 | Syyskuu

91789512363216

917895121363223


mailto:linneanlaiskanlinna%40gmail.com?subject=

Juha-Pekka Koskinen

BENJAMIN HAWK
- MYRSKY NOUSEE

Benjamin selvisi kotiin ensimmadisestd seikkailustaan, mutta anka-
ran seddn suutarinverstas alkaa pian ahdistaa. Meri aarteineen hou-
kuttaa, etenkin isoisdn ehtymittomid tarinoita kuunnellessa. Kun
kaupunkiin saapuu pahamaineinen merirosvojen jahtaaja Edward
Wolf, Benjamin ja isoisd nostavat ankkurin. Pian ollaan Black Starin
kannella karskin ja kerran jo hirressékin roikkuneen kapteeni Gunin
komennossa.

Suunnan antaa isoisdn saama tieto mojovasta palkkiosta — osuus
myyttisestd kapteeni Morganin kulta-aarteesta — jonka Jamai-
kan kuvernodrin rahastonhoitaja on luvannut merille karanneen
Matilda-tyttdrensd 10ytdmisestd. Saaliin perdssd on moni muukin,
kuka mahtaa vetdd pisimmaén korren? Vauhdikas seikkailu on jatkoa
Arvid Lydecken -palkintoehdokkaaksikin nousseelle Benjamin Hawk
— Merirosvon oppipoika -kirjalle.

KARISTO « SYKSY 2017

Benjaminin huimat seikkailut

Jjatkuvat

Juha-Pekka Koskinen on hdmeenlinnalainen kirjailija, jonka laaja
Jja monipuolinen tuotanto kdsittad aikuisten romaaneja, tietokirjoja

nuortenkirjoja ja kuvakirjoja.

ePub

Benjamin Hawk - Myrsky nousee
ISBN 978-951-23-6289-9 | Elokuu

Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 180
Luokka N84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6288-2 | Elokuu

“ “ Benjamin Hawk - Myrsky nousee

91789512362899 91789512'362882

29



30

KARISTO « SYKSY 2017

Annika Erdpuro

HILI & OLA JAHOTELLI HAU

Hilin ja Olan vanhemmat matkaavat jélleen avaruuteen, ja kakso-
set lahetetddn isan Yrjo-veljen luo Rodokselle. Yrj0 ylldttda lapset
kertomalla, ettd hdn on hankkinut vanhan rétiskotalon, josta han
aikoo rempata toimivan ravintolan ja hotellin tuota pikaa. Hili ja
Ola joutuvatYrjon ruokakokeiluiden koekaniineiksi, mutta onnek-
si ldheisessd loistohotellissa majaileva suomalaisseurue — mummo
ja kolme tyttolasta — antavat muuta ajateltavaa. Ola on joukkiosta
innoissaan, mutta Hilid tytot vahan rasittavat, he kun tuntuvat ole-
van kiinnostuneita vain vaatteista ja ulkondostdan. Hili pakenee
lukemalla antiikin taruja, jotka alkavat yhtakkia tulla melkein to-
deksi...

Kaksoset joutuvat jdlleen kadyttdmaan neuvokkuuttaan ja tu-
keutumaan toisiinsa, kun tapahtumat Rodoksella saavat omituisia
kaanteitd. Mitd Hilid seuraava musta kulkukoira mahtaa viestittaa
ja mitenYrjon ravintolahaaveille lopulta kay?

Verrattoman huumorin tdyttdmd lukupaketti on jatkoa
Lennokkaan lastenromaanisarjan Hili & Ola ja mahdoton Mauri -kirjalle.
toinen osa

Kuva: Jaakko Salminen

Annika Erdpuro on Kangasalla asuva kirjailija, suomentaja ja
sanataideohjaaja. Hdneltd on julkaistu lastenkirjoja, teatterisovituksia
Ja kymmenid suomennoksia. Hédnen kirjansa ovat olleet ehdolla mm.

Finlandia Junior - ja Lasten LukuVarkaus -palkinnoille.

Hili & Ola ja Hotelli Hau Hili & Ola ja Hotelli Hau
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 180 ePub
Luokka L84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6274-5 | Heinakuu

ISBN 978-951-23-6273-8 | Heindkuu
917895121362738 9178951213627



KARISTO »SYKSY 2017 31

Anni Polva

AVULIAS TIINA

Topakka ja lamminsyddminen Tiina ottaa hoteisiinsa uudet naapurit,
auttelee sotainvalidia ja selkédvikaista mummoa ja matkustaa maalle
seuraneidiksi. Uudessa, toivotussa yhteisniteessd on kaksi rakastettua
Tiina-kirjaa: Tiinalla on hyvd sydin ja Tiina on aina Tiina. Jo useamman
sukupolven suosikkitytoksi noussut Tiina on jo yli 60-vuotias mutta silti
yha ikinuori.

=
<<
-—
=
X
=z
L
=
o
©]
2
P
<C
—
1
P
L
[
(%)}
<t
-l

. P
Kukapa yoisi unohtad Tiina

Anni Polva (1915—-2003) on tunnetuimpia suomalaisia viihde- ja nuortenkirjailijoita.
Hén aloitti uransa sota-aikana vithdyttavilld naistenromaaneilla, ja hieman mychemmin
hénestd tuli myds rakastettu nuortenkirjaillja erityisesti yli 20-osaiseksi kasvaneen

Tiina -sarjan ansiosta.

Avulias Tiina

Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 300

Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6308-7 | Heinakuu
917895121363087




32 KARISTO  SYKSY 2017

Kalle Veirto
KIVIMUTKA JA LAUKAUS PIMEASSA

Jitkoo Kivimutkan junnu-ura on huipentumassa syksyiseen ratkaisu-
kamppailuun SM-mitalista ja paikasta kykyleirilla. Perdti maajouk-
kuevalmentaja on tulossa katsastamaan 13-vuotiasta Reippaan rap-
paajaa. Ja juuri samoihin aikoihin sammuvat katuvarresta valot kesken
koiran kusetuksen ja alkaa vimmainen taistelu siskokullasta, hengestd
ja terveydestd. Onneksi hétiin karauttavat aina avuliaat muskettisotu-
rit, mutta tarvitaan my0s jarked ja vikkelid kinttuja. Ja vahdn muutakin,
silld operaatiosta tulee todella vaarallinen.

Laukaus pimedssd paattad ja huipentaa
Kivimutka-sarjan ensimmdisen tuotantokauden.
Nyt on kovat piipussa - paitsi rikollisilla,

myas Jiikoolla.

Jdnnitys tilvistyy sarjan
toistaiseksi viimeisessd osassa!

Kuva: Juha Tanhua

Kivimutka ja laukaus pimedssd Kivimutka ja laukaus pimedssa
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 160 ePub
Luokka N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6296-7 | Kesakuu
ISBN 978-951-23-6295-0 | Kesakuu

8951213629 7895121362967



KARISTO « SYKSY 2017 33

Kalle Veirto | Kuvittanut Jari Paananen

ETSIVATOIMISTO
HENKKA & KIVIMUTKA
JA' JOULUKUUN KUUDES

Kun Suomi tédyttdd sata vuotta, Henkka Virtasen isd valitaan kotikau-
punkinsa itsendisyyden kansalaisjuhlan juhlapuhujaksi. Koko perhe
on lahdossd kuulemaan ja taputtamaan, mummia my6ten. Mutta vain
muutama tunti ennen H-hetked katoavat Jiitkoon Unski-sedalta sirk-
keli, rdllakka ja John Terry. Eteld-Lahden etsivatoimisto kuulee kutsun
jarientdd paikalle. Kovassa kohelluksessa saattaa kuitenkin jalka livetd
ja kylma kylpy odottaa — ja Jitkoo Kivimutka kadota kuin maan niele-
mdnad! Ja juhlapuheeseen on vain tuokio aikaa...

Joulukuun kuudes on jo perati 14. 0sa suositussa

Henkka & Kivimutka -sarjassa.
Henkka & Kivimutka juhlivat
Suomen itsendisyyttd!

Lahtelainen Kalle Veirto on vapaa kirjailija ja toimittaja, joka on noussut nuorten lukijoiden
suosioon etenkin Etsivatoimisto Henkka & Kivimutka-, Kivimutka- ja Sahlymestarit-sarjoillaan.
Hén on voittanut Topelius-palkinnon nuortenromaanillaan Sébatalvi ja ollut ehdokkaana
useille muille palkinnoille.

Etsivdtoimisto Etsivdtoimisto

Henkka & Kivimutka ja joulukuun kuudes Henkka & Kivimutka ja joulukuun kuudes

ePub Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 140

ISBN 978-951-23-6310-0 | Syyskuu Luokka N84.2 | Sidottu
91178951211363100 91789512"363094"  |SBN 978-951-23-6309-4 | Syyskuu



34  KARISTO«SYKSY 2017

Johanna Hulkko | Kuvittanut Jari Paananen

GEOETSIVAT

JA KADONNUT MUINAISPURKKA
Salapoliisitarinoita

Geoetsivit juhlistavat satavuotista Suomea etsimélld geokdtkdjd maamme
upeimmista luontondhtavyyksistd. Kahdeksan salapoliisitarinan kokoel-
massa seikkaillaan mm. Hailuodossa, Hiidenportissa, Bengtskarin maja-
kalla ja Hitonhaudalla. Geokétkdilyn lomassa etsivat ratkovat mysteereitd,
joiden selvittdmiseen lukijakin voi osallistua. Mitd matdad on Geopohkojen
lokimerkinndssd majakkasaarella? Miten 16ydetédén syylliset Pirunpeséan
parkkipaikan selkkaukseen? Mitd outoa on Inarin reissudtokkéhotellin
liepeilld tavatuissa naisissa? Entd kuka viidestd pellavapdisestd veljeksesta
on syyllinen Marjaniemen limupullovarkauksiin?

Kahdeksan jénnittcvéd Upea nelivarikuvitettu Geoetsivat-spesiaall

tarinaa Geoetsivit-faneille on perinteisten Geoetsivdt-kirjojen tapaan mainio
lukueldmys, mutta myds mysteerikirja ja jopa
pieni matkaopas. Kokeile, olisiko sinusta
Geoetsivaksi!

Johanna Hulkko on nokialainen kirjailija ja kirjoittamisen ohjaaja.
Hén on julkaissut sekd lasten- ja nuortenkirjoja ettd akuistenromaaneja.
Geoetsivat ja rahakdaron arvoitus voitti Arvid Lydecken -palkinnon vuonna 2074.

Jari Paananen on tamperelainen kuvittaja ja peligraafikko.

Luokka L84.2 | Sidottu

Geoetsivdt ja kadonnut muinaispurkka
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 150
ISBN 978-951-23-6342-1 | Heindkuu

917895121363421



KARISTO « SYKSY 2017 35

Magdalena Hai | Kuvittanut Teemu Juhani

KURNIVAMAHAINEN KISSA

Olipa kerran pieni tytto, joka tapasi ison kissan, ja silld kissalla oli
hurjan kurniva maha. Kissa on jo ahminut ihmisid, armeijoita, met-
sien eldimet, meren kalat, kylien viljat... Mutta onko yhden luvallis-
ta syoda koko maailma nalkaansa?

Kurnivamahainen kissa on fantasiahenkinen
saturomaani ahneuteen hajoavasta maailmasta
ja plenten tytt6jen voimasta. Oivaltavasti
ympdristbasiaa kdsittelevan sadun kanssa
kdyvédt vuoropuhelua kuvittaja Teemu Juhanin
vahvatunnelmaiset mustavalkokuvat.

Vahvatunnelmainen satu
plenestd tytdostd ja kissasta,
Jjoka ahmii koko maailman

Kuva: Outi Puhakka

Magdalena Hai on Maskun metsissé asuva
kirjailjapseudonyymi, jonka mielestd leikkimistd ei tule
lopettaa aikuisenakaan. Hai on aiemmin kirjoittanut Kiitetyt
nuorten steampunk-trilogian Gigi ja Henry ja nuorten
kauhutarinakokoelman Haiseva kasi.

Kurnivamahainen kissa

Koko 170 x 240 mm | Sivuja n. 48-52

Luokka L84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6323-0 | Elokuu
917895121363230



36

KARISTO « SYKSY 2017

Odottamaton ystdvyys ylldttdd
kesdpdivind

Nelli Hietala on syntynyt 1981 Lieksassa, mutta asuu
nykyisin perheineen Hdmeenlinnassa ja opettelee eldmdid
vanhassa puutalossa. Aiemmin héneltd on ilmestynyt

neljd teosta arkuisille sekd nuortenkirja Miia Martikaisen
kérsimysviikko, joka oli ehdolla Topelius-palkinnon saajaksi.

Sari Airola asuu perheineen Helsingissd ja nauttii sinisestd
taivaasta ja pohjoisen valosta kahdeksan Aasiassa
vietetyn vuoden jdlkeen. Sari on kuvittanut lukuisia kiitosta
saaneita kuvakirjoja. Han sukeltaa kirjailijoiden luomiin
madailmoihin, mutta on kirjoittanut myds itse kolme kirjaa.

Luokka L85.2 | Sidottu

Kerttu ja kdrpdnen
Koko 210 x 260 mm | Sivuja 32
ISBN 978-951-23-6313-1 | Kesdkuu

917895121363131

Nelli Hietala | Kuvittanut Sari Airola

KERTTU JA KARPANEN

Kerttu herdilee kesdaamuna yksin kotoaan. Isd on ulkona leik-
kaamassa ruohikkoa. Ikkunalla surisee kdrpdnen, joka ensin
kauhistuttaa mutta jonka Kerttu lopulta ottaa kaverikseen. Mitd
seikkailuja pdiva vield tuokaan tullessaan!

Tuokiokuvamainen, ihanan joutilas ja
kesdinen kuvakirjatarina tavoittaa pienen
lapsen ajatusmaailman tdydellisesti.

Sari Airolan hurmaava kuvitus téydentda
tiviin tekstin tunnelman.



Mila Terds | Kuvittanut Karoliina Pertamo

KETTU JA VARIT

Miten revontulet syntyvdt?

Pieni Kettu paattdd ryhtya taivaanrannan maalariksi. Se tahtoo 16ytda
tyotdadn varten maailman kauneimman varin. Olisiko se ruohonvihred,
lumenvalkoinen vai merensininen? Metsdn eldimet ja erilaiset satu-
olennot kertovat Ketulle omista lempivéreistddn, mutta Kettu jatkaa
matkaansa, kunnes 16ytdd lopulta oman ratkaisunsa.

Lumoava kuvakirja vdreistd

Mila Terds on Orimattilassa asuva kirjailija, joka on kirjoittanut useita lasten-
Jja nuortenkirjoja sekd kaksi aikuistenromaania. Terdksen kirjoja on kddnnetty
saksaksi, ja ne ovat olleet mukana IBBYn kansainvdliselld lasten- ja
nuortenkirjallisuuden kunnialistalla.

Karoliina Pertamo on Espoossa asuva kuvittaja, joka harrastaa
puutarhanhoitoa.

Herkkd, vareja hehkuva kuvakirja on todellinen luonnon ja tarinoiden
ylistys. Mila Terds ja Karoliina Pertamo ovat upeasti toisiaan tdydentdvd
tyopari, jonka kaksi aiempaa kuvakirjaa ovat olleet lasten- ja
nuortenkirjallisuuden Finlandia-ehdokkaina.

Luokka L85.2 | Sidottu

Kettu ja vérit
Koko 278 x 245 mm | Sivuja 32
ISBN 978-951-23-6330-8 | Elokuu

9789512363308

37



38

KARISTO « SYKSY 2017

Kuvakirja kepparikesddn!

917895121363292

Aira Savisaari | Kuvittanut Hannamari Ruohonen

NIILO JA VILLIT KEPPARIT

Niilo HALUAA hevosen. Niilon kotona on pyykkikone, joka herkuttelee valilld
sukilla. Aiti ehdottaa keppihevosen tekemistd parittomasta villasukasta. Niilon
paras ystavd Hilla tahtoo myds oman kepparin. Aiti rullaa olohuoneesta maton
syrjdan ja kepparit valmistuvat vauhdilla. Kohta Niilon kotona ratsastetaan
keppihevosilla ravia ja hypataén esteiden yli. IJHUU! Akkié hevoset villiintyvét ja
alkavat pukitella. Mistd on kysymys? Milld hevoset saa rauhoittumaan?

Mainio ja touhukas Niilo-sarja jatkuu kesiiselld tarinalla. Edellisten osien
tapaan kirjasta 10ytyy ihan oikea tydohje. Sen avulla jokainen voi tehdéd kotona
oman kepparin. Sarjan aikaisempi osa Niilo nikkaroi oli Kirjava kettu 2016
-palkintoehdokkaana.

Aira Savisaari kirjoittaa lapsille ja nuorille. Kirjailjantyénsd liscksi hdn
on ammatiltaan puutarhuri, lastentarhanopettaja ja toiminut myos

Niilo ja villit kepparit o erityisopettajana. Hén asuu Kauttualla Satakunnassa.

Koko 204 x 224 mm | Sivuja 32 o
Luokka L85.2 | Sidottu Hannamari Ruohonen on Ahvenanmaalla asuva kuvittaja, joka on
ISBN 978-951-23-6329-2 | Kesékuu kuvittanut useita Kiitettyjd lastenkirjoja.

Pikkusiili ystdvineen
odottaa jo joulua

9789512363148

M Christina Butler & Tina Macnaughton
SIILIN JOULUTOUHUT

Pikkusiili ystdvineen odottaa innokkaasti joulua, mutta tunnelma on menné pilalle

rauhattomien 6iden takia. Kuusesta katoaa pipareita, joku kuorsaa kovaan daneen. Ja

yhtend yona katoaa kaiken huipuksi pikkusiilin rakas punainen myssy!

Hellyttdvd pikkusiili on jo monesta kirjasta tuttu
- samoin sen pehmoinen myssy, jonka samettista pintaa
on mukava silitelld.

Siilin joulutouhut

(One Cosy Christmas) | Suom. Pirta Syrjanen
Koko 225 x 275 mm | Sivuja 24

Luokka L85.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6314-8 | Elokuu



KARISTO « SYKSY 2017 39

Hannu Hirvonen | Kuvittanut Virpi Penna

HUI HAI HAJAMIELI!

Loruja lapsille, kissoille ja kummituksille

Hui hai hajamieli! -kirjassa tapaat leppoisien kummitusten ja kissan lisdksi jatku-
vasti sairastelevan Soikku Saikkulin, rovasti Pullan ja Puustinna-ruustinnan, Mok-
kon ja Detienne Etidisen, tanssikenkddn muuttavan hiiriparin ja kaiken maailman
perunat. Ja kun kissa ylldttden katoaa, kutsutaan apuun Pola Saliisi, soikea sala-
poliisi ja kovaksi keitetty dekkari, jonka isd on kanalan vekkari.

Hannu Hirvonen on turkulainen lasten- ja nuortenkirjailija sekd aforistikko,
Jjonka kirjat ovat olleet ehdolla mm. Finlandia Junior - ja Lasten LukuVarkaus -palkinnoille.

Virpi Penna on lahtelainen kuvittaja ja graafikko.

Riimittelyn riemua!
Hui hai hajamieli! on hullunhauska ja hiljaa viisas lorukokoelma
lapsille, kissoille ja kummituksille. Virpi Pennan iloinen kuvitus
taikoo Hannu Hirvosen lorut eldmdén - jos niin nyt vol
kummitustarinoista sanoa.

Luokka L85.2 | Sidottu

Hui hai hajamieli!
Koko 135 x 250 mm | Sivuja 48
ISBN 978-951-23-6305-6 | Heindkuu

9789512363056



40

KARISTO « SYKSY 2017

Nyt tutustutaan lampolan
hurmaavaan porukkaan!

"Tamd kirja myy itsensd siind
silmanrdpdyksessa kun asiakas
saa sen kdteensd.”

- Publishers Weekly

John & Jennifer Churchman

BAATONTA MENOA
Lumikukka ja kaverit

Erdand kylména talvi-iltana orpo Lumikukka-karitsa tulee kovin ki-
pedksi, ja koko maatilan vdki on huolissaan. John-isannén, lammas-
koira Lipposen ja eldinldédkari Alisonin avulla se kuitenkin toipuu.
Toipumista juhlitaan koko lampolan vden voimin, ja ne vasta juhlat
ovatkin!

Vastustamattoman suloisin valokuvin taustoitettu Badtontd menoa
tutustuttaa pienen lukijan maatilan eldimiin ja ennen kaikkea valloit-
tavaan Lumikukkaan. Tosipohjainen tarina on kuvattu tekijoiden
omalla maatilalla Essexissd, Vermontissa.

Jennifer Churchman on multimediataiteilija ja konsultti, jolla on maatila yhdessd
miehensd Johnin kanssa.

John Churchman puolestaan on paitsi tilallinen, myGs taiteilja ja valokuvaaja,
kirjan ihanan valokuvakuvituksen luoja.

Baatonta menoa - Lumikukka ja kaverit

(Sweet Pea & Friends / The Sheep Over) | Suom. Taina Wallin
Koko 250 x 280 mm | Sivuja 36

Luokka L85.2 | Sidottu

9178951213624 ISBN 978-951-23-6245-5 | Kesékuu



KARISTO « SYKSY 2017

Ihana tarrakirja

MUOTIMATKA HISTORIAAN

Kaikkina aikoina tytot ja naiset ovat rakastaneet kauniita vaatteita: menneiden
aikojen kultakirjailuja, sametteja ja brokadeja, pitsirdyheléitd ja silkkirusetteja
—tai 60-luvun mieltd kuohuttavia minihameita ja vinyylisaappaita. [hana tarra-
kirja esittelee juuri nditd vastustamattoman kiehtovia pukuja ja asusteita.

® VIi 200 tarraa
* Asuja faaraoiden hovista Lontoon pop-luoliin

Hurmaavia pukuja menneiltd ajoilta. ..

(Sticker Dolly Dressing: Fashion Long Ago) | Suom. Tuula Syvanpera
Koko: 235 x 300 mm | Sivuja 24 + tarra-arkit
Luokka L79.8 | Nidottu

‘ “ Ihana tarrakirja: Muotimatka historiaan
789512363285 ISBN 978-951-23-6328-5 | Syyskuu

Pieni ihana tarrakirja

PRINSESSA

Juulia-prinsessalla on monta hyvadd prinsessaystavad. Heiddn kanssaan han
tekee kavelyretkid, kdy tanssitunnilla, hevostalleilla, luistelemassa, naamiaisissa
ja palatsin puistossa piknikilld. Jokaista tarkoitusta varten on tietenkin oma
hurmaava prinsessa-asu, jonka voi pukea ldhtiessa pédlle.

® YIi 200 tarraa
« Avautuva takalieve, johon voi kiinnittdd ylimddrdiset tarrat
odottamaan kéyttod

Prinsessamekkoja ja jalokivikruunuja
- enempdd ei pikkutytté voi toivoa!

Koko 170 x 240 mm | Sivuja 24 + tarra-arkit
Luokka L79.8 | Nidottu

Pieni ihana tarrakirja: Prinsessa
(Little Sticker Dolly Dressing: Princess) | Suom. Tuula Syvénpera
917895121136315 ISBN 978-951-23-6315-5 | Syyskuu

4



42

POKKARIT

=
Ll
(2]
N4
o
Z
=
-
78]
o
=2
>

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Johtolanka- -voittajan
jatko-0sa nyt
pokkanna'

Haransilma
3. painos
Koko 110 x 180 mm | Sivuja n. 300
Luokka T84.2 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6270-7 | Kesakuu

Timo Sandberg
HARANSILMA

Lahdessa tapahtuu Iyhyen ajan sisélld kaksi poliisisurmaa,
joita etsivakonstaapeli Otso Kekki yrittdd parhaansa mukaan
tutkia uusien tutkimusmenetelmien ja muutosvastarinnan
ristipaineessa. Avainasemaan nousevat Haransilman, myytti-
sen lammen, rannalla majailevat viinaméden miehet. Samaan
aikaan Lahteen aletaan rakentaa suomalais-saksalaisella
yhteisty6lld uuden ajan ihmeitd, radiomastoja. Siséllissodan
jattamat haavat ammottavat kuitenkin edelleen avoimina ja
karjistavat ihmisten valeja.

Vuoden johtolanka 2014 -voittajan,
Mustamden, upea jatko-osa

Kovassa koulussa

(Night School) | 3. painos

Suom. Jukka Jaaskeldinen ja Marja Mutru
Koko 110 x 180 mm | Sivuja 352

Luokka T84.2 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6370-4 | Heinakuu

Lee Child
KOVASSA KOULUSSA

Onvuosi 1996. Jack Reacher, 35, on yha armeijassa, ja kenraa-
li Garberilla on hénelle erikoistehtdavd. Hampurissa majaansa
pitavaan jihadistijoukkioon soluttautunut kaksoisagentti on
saanut haaviinsa uhkaavan viestin: ”“Amerikkalainen haluaa
sata miljoonaa dollaria.” Mutta mista hyvésta? Sen selvitta-
miseen Jack Reacher tarvitsee niin terdvid aivojaan kuin kovia
nyrkkejaankin...

sijoittuu 1920-luvun Lahteen ja Taattua
sisdllissodan fdlkimaininkeihin. 91789512136270 toimintaviihdettd 789512136370
Koskinen ja taikashow Lyoty mies
10. painos 3. painos
Koko 148 x 210 mm | Sivuja 379 Koko 148 x 210 mm | Sivuja 336
Luokka 84.2 | Sidottu Luokka 84.2 | Nidottu
ISBN 978-951-23-4940-1 | Kesékuu ISBN 978-951-23-5130-5 | Kesakuu
Seppo Jokinen Seppo Jokinen
KOSKINEN JA TAIKASHOW LYOTY MIES

Eréds selvinnyt itsemurhatapaus alkaa kiehtoa komisario
Koskista salaperdiselld tavalla. Showtaikurin avustaja on jat-
taytynyt junana alle, eikéd naisen outo itsemurhakirje tunnu
sopivan tapahtuman kuvaan. Kun Koskinen tapaa taikurin
sattumalta, hédn alkaa perehtya timan maagiseen maailmaan
— eikd vahiten taikurin uuden avustajan lumoamana. Pian
hédn huomaa tutkivansa rikosta, joka liittyy aivan ldheisesti

9 ‘789512

349401

hédnen omaan elamé&ansa.

Komisario Koskisen luojan lyhyttd rikosproosaa, teemoina
rikos, sovinto, oikeus, véaryys ja vadryyden seuraukset. Sep-
po Jokisen tarinoiden rooleissa esiintyvt niin poliisit kuin
heidan asiakkaansakin. Fivat ainoastaan rikolliset, vaan uhrit
ja omaiset, sivulliset ja silminn&kijat. Ennen kaikkea niissa
esiintyy eldmd, jonka arvaamattomuutta poliisi joutuu jatku-

vasti todistamaan.

78951213513



KARISTO «SYKSY 2017 43

E Rosa Merildinen ja Sanna Seiko Salo
NE - KUUKAUTISKIRJA y
ss scihkokirjana! <
Ne - Kuukautiskirja [
ePub X
ISBN 978-951-23-6384-1 E
7895123638411  Kesakuu T
. : =
E Jyri Paretskoi .
NIMETON ‘2
_I
Nimeton Nimeton f,:)
mp3-dénikirja (1 DVD-levy) mp3-adnikirja (ladattava tiedosto)
Luokka 84.2 ISBN 978-951-23-6350-6
9117895121363490 ISBN 978-951-23-6349-0 | Lokakuu 7895121363506 Lokakuu
Lee Child
RAAKA LAKI
Raaka laki Raaka laki
mp3-aanikirja (1 DVD-levy) mp3-aénikirja (ladattava tiedosto)
Luokka 84.2 ISBN 978-951-23-6348-3
917895121363476 ISBN 978-951-23-6347-6 | Lokakuu 7895121363483 Lokakuu
Anneli Kiveld
KATAJAMAELLA KAIKKI HYVIN
Katajamdella kaikki hyvin Katajamadella kaikki hyvin
mp3-dénikirja (1 CD-levy) mp3-danikirja (ladattava tiedosto)
Luokka 84.2 ISBN 978-951-23-6344-5
789512113634 ISBN 978-951-23-6343-8 | Lokakuu 8951213634 Lokakuu

PALKINNOT, EHDOKKUUDET JA KUULUMISET

Virve Sammalkorven romaanille Paflagonian perilliset — lax Agolaskyn péivikirjan sddstyneet
sivut myonnettiin vuoden 2017 Savonia-palkinto. Kuopion kaupunki jakaa Savonia-kirjalli-
suuspalkinnon vuosittain tunnustuspalkintona savolaiselle kirjailijalle edellisvuonna julkais-
tusta merkittavdsta kaunokirjallisesta teoksesta.

Ote palkintolautakunnan perusteluista: ”Paflagonian perilliset on 1800-luvulle sijoittuva mat-
kustuspaivakirja Koillis-Vendjalle, jossa akateeminen tutkimusmatka muuttuukin raa’aksi
olemassaolon taisteluksi. Paflagonian perilliset ei ole tavanomainen kirja. Kirjan keskitssd ovat
kuitenkin ne yleismaailmalliset asiat, joita meiddn pitdd vaalia: erilaisuuden suvaitseminen ja
avarakatseisuus. Sammalkorven teksti johdattaa runonomaisesti lukijan pohtimaan erilaisuut-
ta ja suvaitsevaisuutta. Kirja on nautinnollinen lukukokemus.”



44

=
L
=
=
>
-
2
>
~
<
-
=
L
o
=2
>
=
X
o
(@]
I
1T]
F
o
=2
Z
=2
<
o.

KARISTO ¢ SYKSY 2017

Magdalena Hain Huaiseva kisi ja muita kauheita tarinoita Uhriniitun-
takaisesta sekd Nelli Hietalan Miia Martikaisen kirsimysviikko olivat
ehdolla Topelius-palkinnon saajiksi. Topelius-palkinto jaetaan vuosittain
ansiokkaalle nuortenkirjalle.

Juha-Pekka Koskisen Benjamin Hawk — Merirosvon oppipoika oli
ehdolla Arvid Lydecken -palkinnon saajaksi. Palkinto myénnetdan
ansiokkaalle lastenkirjalle.

Urheilumuseon asettama valintaraati myonsi Kalle Veirton

The Next One -nuortenromaanille kunniamaininnan

Vuoden urheilukirja -kilpailussa. ”Veirto tavoittaa huumorillaan nuorten
liséksi vanhemmatkin lukijat.”

Kuva: Malcom Younger

Brittilainen rikoskirjailijoiden yhdistys CWA (Crime Writer’s Association) my&nsi

Ann Cleevesille arvostetun Diamond Dagger -palkinnon. Palkinnon kriteereind ovat
pitkdkestoinen, erinomainen kirjailijanura ja merkittava panos englanninkieliseen rikos-
kirjallisuuteen. Diamond Daggerin ovat ailemmin saaneet esimerkiksi PD. James,

John Le Carre, Dick Francis, Ruth Rendell, Lee Child ja Ian Rankin.

Tammikuussa Karisto Oy julisti kirjoituskilpailun, jossa etsittiin lapsille tai varhaisnuorille tarkoitetun kuvakirjan
tekstid. Kilpailun valjasti tulkittavana teemana on “Rohkeus”, ja tuomaristossa istuvat kriitikko ja tutkija

Paivi Heikkila-Halttunen, kirjailija Anneli Kanto ja kuvittaja Matti Pikkujamsa. Kilpailun voittaja julkistetaan
elokuussa Hippalot-lastenfestivaaleilla Hdmeenlinnassa.

Anneli Kannon lastenromaani Kulkurikaksikko on valittu Lasten LukuVarkaus -palkinto-
ehdokkaaksi. Palkinnolla halutaan tukea lastenkirjallisuutta seka lasten luku- ja kirjallisuus-
harrastusta. Parhaan lastenkirjan ja palkinnon saajan valitsevat kuusi 7-12-vuotiasta lasta
esiraadin valitsemista kirjoista. Lapsiraadin sihteerind toimii FL Petri Pietildinen. Palkinnon
voittaja julkistetaan kesdkuussa Vekara-Varkaus-festivaaliviikolla.

*

karisto.fi


http://karisto.fi

alfamer.fi

ALFAMER 40 VUOTTA
1977-2017


http://alfamer.fi
http://alfamer.fi

46

=
7
=z
o
—
=)
[
<
-
-
<<
==
Z
X
L
[
o
-
<<
I
|-
L
L
-
(%)
=
4
L
o
=
=)
=
o
=
=
=
-
-
<
o

ALFAMER ¢ SYKSY 2017

Suomalainen
ralliautoilu
vahvassa
nousussa!

Erkki Pahkinen toimii tilastotieteen
emeritusprofessorina Jyvéskyldn yliopistossa.
Jyvdskyldldisend hdn on osallistunut monesti
maassamme jdrjestettyyn MM-ralliin eli Jyvéskyldn
Suurajoihin. Lisdksi hdn ollut useina vuosina AKK:n
rallivalmennusryhmdn jésenend.

AKK: Mestareiden ilta

Jyviskylin Paviljonki 7.1.2017.
Kuvassa Mika Hikkinen,

Sinuhe Wallinheimo, Tommi Mdakinen
ja Erkki Pahkinen.

Erkki Pahkinen

RALLIAUTOILUN PERUSTEET
Ajotekniikalla tuloksiin

Alfamerin kustantamasta ohjekirjasta Ralliajon perusteet ilmestyy
uudistettu laitos. Kirja on tarkoitettu rallikuljettajille ja sellaiseksi aiko-
ville, mutta siitd on hy6tyd myos rallin katsojille. Se auttaa tulkitse-
maan yksittdistd ajosuoritusta.

Viimeisten 10 vuoden aikana autotekniikka on kaynyt l&pi voimak-
kaan kehitystyon. Samoin valmennusmenetelmiin on tullut olennaisia
muutoksia varsinkin suoritusmittausten osalta. Edelld mainitut asiat
ovat tdrkeitd, silld hyva kilpailutulos on kuljettajan ajotaidon ja ajo-
kaluston kilpailukykyisyyden summa. Kirjan kuvat on otettu aidois-
ta rallikilpailuista. Lisdnd on muutamia opetustavoitteita palvelevia
trikkikuvia.

Psykiatrian tohtori Tuula Pahkinen on kirjoittanut kirjaan luvun
rallikuljettajan psyykkisistd tekijoistd. Kuntopuolen harjoitteista ker-
tovan luvun on kirjoittanut litkuntatieteiden maisteri Jani Backman
AKK-Motorsport ry:std (Autourheilun kansallinen lajiliitto).

ISBN 978-952-472-278-0 | Elokuu

Ralliautoilun perusteet
Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 160
Luokka 79.52 | Sidottu

917895

24%722780"  Tilausnumero S381



ALFAMER ¢ SYKSY 2017 47

Jukka Vesterinen & Esko Jarvila

PASTILLIN HISTORIAA

Pastilli on ollut mukana satavuotiaan Suomen rakenta-
misessa niin sodassa kuin rauhassa. Rintamalla jermut
imeskelivat Summa-pastilleja. Pax syntyi Pariisin rauhan-
sopimuksen vuonna 1947. My6s urheilun suurteot ovat
ndkyneet pastillirasioissa, vaikka Paavo Nurmi kielsikin

<
<
o
(@)
=
2
ot
P4
=
—
|
<
o

nimensa kayton. Suurien ja pienempien ikdluokkien syn-
tyd on auttanut pastillin raikastama hengitys.

Pectus, Leijona, Pantteri... Pastillilla on tuhansia tari-
noita, joista tdma kirja kertoo jokusen. Jukka Vesterisen
kirjoittama pastillikirja perustuu Esko Jarvildn vuosikym-
menien harrastuksen tuloksena syntyneeseen satojen
esineiden kokoelmaan.

Laulajille,
puhujille,
tupakoitsijoille...

Jukka Vesterinen on kirjoittanut kirjoja kerdilystd, Autokuvien
kulta-aika, Disney-kerailijén opas ja Kahvipakettien kerdilykuvat,
sekd enilaisia historiikkejd, Huoltoasemakirja, Ottoautot Talvi- ja
jatkosodassa, Metsdkoneita Suomessa ja Suomesta, Suomen
sotakorvaukset 1944-1952, Saimaan kanava — Suomen sininen
kunnianauha sekd nostalgisen kirjasarjan Aikamatka, josta on
ilmestynyt jo kahdeksan osaa. Lisdksi hdn on kirjoittanut kirjan
Piirtdjdn eldmdnviivat - Osmo "Omppu” Omenamaki 75 vuotta.

Luokka 67.7 | Sidottu
ISBN 978-952-472-279-7 | Lokakuu
97895241%722797"  Tilausnumero $382

Pastillin historiaa
Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 150




48  ALFAMER«SYKSY 2017

Hdmeenlinnalainen ~ Kimmo Miettinen
kiekkolegendaja ~ LARU24

I I I k e m I eS Mika "Laru” Lartama on legenda Hameenlinnan raiteilla ja jddhalleis-

sa ympadri maata. Iltapdivdlehtien 160peistd hdnet opittiin tuntemaan
vieldkin laajemmin. Kukapa ei olisi halunnut lukea, kuinka huippujda-
kiekkoilija sortui huumeiden ja rikoksen tielle. Ja kukapa ei nyt haluai-

Kimmo Miettinen on hdmeenlinnalainen yhdekscn si lukea, kuinka tuohon kaikkeen paadyttiin. Mika Lartaman eldmasta
kirjan veteraani. Yksi kirjoista on AC-takapirujen oli suorastaan pakko kirjoittaa kirja. Jadkiekkoa, huumeita, huijareita,
kuninkaan, Mika Lartaman hyvdn ystévdn, ravintolabisnestd, poliiseja, tuomioita sekd herrasmiehid, joista toiset
Arno Carlstedtin eldmdkerta. kéyttivat liivia takkinsa alla, toiset paéalla. Ja onnellinen loppu ilman

AA-Kliseitd ja ylempid voimia, omin keinoin, terapian ja herkan mie-
hen hdpeidn kautta.

Mika ” Laru” Lartama.

Luokka 79.37 | Sidottu
ISBN 978-952-472-280-3 | Syyskuu

Laru 24
Koko 210 x 280 mm | Sivuja n. 250
917895241722803"  Tilausnumero S383




ALFAMER ¢ SYKSY 2017 49

Martti Pura Miehen tie

MIEHEN TIE Jjatkuu 70-luvulle...
Seiskytluvulla opiskelusta tydeldmaan

Vuosikymmen alkoi maatalousharjoittelulla Nukarin tilalla Himeen-
linnassa. Harjoittelun jalkeen péédsin ensi yrittamalld perinteikkddseen
Mustialan Maatalousopistoon. Agrologiksi valmistumisen jalkeen 1973
aloitin tyoni kuljetuspééllikkdnd Hankkijan Forssan konttorilla.

Toinen pojistamme Tapani syntyi 1972. Muutto ensimmaiseen

Sarjassa aiemmin ilmestyneet

omaan kotiimme Hannulan tilalle syntymékotini naapuriin koitti pari
vuotta myShemmin.

Toiminta Nuoren Keskustan Liitossa jaTammelan Nuorten tuottajain
ensimmadisend puheenjohtajana vei nuoren innokkaan miehen vallan-
kammareiden eteiseen. Jopa Urho Kekkosen henkilokohtaiset tapaami-
set olivat huumaa politiikkaan innostuneelle maalaispojalle. Ensim-
madiset ehdokkuuteni presidentin valitsijamies- ja eduskuntavaaleissa
ajoittuivat vuosikymmenen lopulle. Valinta Nuoren Keskustan varapu-
heenjohtajaksi Rovaniemelld 1978 oli ensi askel politiikassa.

Kylma sota rauhoittui véhitellen. Suomi nousi Euroopan Turvalli-
suus- ja Yhteistyokokouksen ansiosta hetkeksi maailmanpolitiikan kes-
kioon. Helsingin henki loi toivoa paremmasta.

=
i<
<<
=
<T
—
Ll
He)
>
-
=
(%)
=)
-
Ll
=z
2
o.
o
<
-
-
=)
>
=)
-
-
>
X
2
L
(%]
|
—
[
=
L
oc
—
=

Martti Pura on 1949 syntynyt maalaismies, joka on saanut eléid varsin
mielenkiintoisen eldmdn. Pienestd kyldstd Eduskunnan ja valtioneuvoston
kokoushuoneiden ja kolmen kunnantalon kautta hdn on palannut takaisin
Portaan historialliseen kylddn.

Koko 148 x 210 mm | Sivuja n. 230

Luokka 99.1 | Sidottu

ISBN 978-952-472-281-0 | Lokakuu
917895241722810"  Tilausnumero 5385

“ m Miehen tie: Seiskytluvulla opiskelusta tyoelamaén




50

<
—
-l
<C
=
-
<
<<
=
.s:
e
X
<
(a4
o
=

ONLINE MANUAL

ALFAMER ¢ SYKSY 2017

917895

241722827

Tarrakirja

MAATILALLA

Tutustu iloiseen maatilan eldmaén. Tarrakirjassa on yli 80 tarraa
maatalouskoneista ja vélineistd sekd maatilan eldimista.

* traktorit * lampaat

* puimurit ® possut

* lehmdt ja vasikat ~ ® kanat

* hevoset * maatilan tuotteet

Tutustu maatilan eldmddn!

Tarrakirja: Maatilalla

Koko 216 x 280 mm | Sivuja 20
Luokka L67 | Nidottu

ISBN 978-952-472-282-7 | Syyskuu
Tilausnumero 5384

Online Manual
Luokka 62.511 | Lokakuu

ONLINE MANUAL

Y1i 100 korjausopasta, joista voi ostaa yhden pakkauk-
sessa olevalla koodilla. Pakkaus on korjausoppaan
kokoinen kartonkikirjekuori, joka avataan repdisy-
nauhalla. Pakkauksen takakannessa on 100 korjaus-
oppaan luettelo.

Nyt sdhkdinen versio
saatavana!



HAKEMISTO

Besley, Adrian: YouTube-maailmanennatykset ... 25
Blaedel, Sara: Uhrilehto ..., 16
Butler, M Christina & Macnaughton, Tina: Siilin joulutouhut ... 36
Child, Lee: Raaka laki ..o 15
Churchman, John & Jennifer: Badtontd menoa

- Lumikukka ja kaverit ... 40
Erdmaailma 2017-2018 ... 20
Erdpuro, Annika: Hili & Ola ja Hotelli Hau ... 30
Haapanen, Atso: Kaasua! Suomen kaasusodankaynti

ja kaasupuolustus talvi- ja jatkosodassa ........................ 24
Haapanen, Atso: Syvarin Sissit ... 12
Hai, Magdalena: Kurnivamahainen kissa ... 35
Harjula, Kristiina: Samettiruusuja Harjutielld ...................... 5
Havaste, Paula & Sippola, Jussi: Ideoiden Suomi

- 35 maailmaa muuttavaa innovaatiota ... 21
Heikkild, Jukka M.: Germaani ja leijona ................................ 1
Hietala, Nelli & Airola, Sari: Kerttu ja kdrpdnen ... 36
Hirvonen, Hannu & Penna, Virpi: Hui hai hajamieli! ... 39
Hulkko, Johanna: Geoetsivét ja kadonnut muinaispurkka .......... 34
Ihana tarrakirja: Muotimatka historiaan ... 4
Jokinen, Pentti: Oikotiet ..o 4
Kaupunkimatkailijan kdvelyopas - Lontoo .......................... 23
Kaupunkimatkailijan kdvelyopas - Milano ........................ 22
Kaupunkimatkailijan kévelyopas — Rooma ........................ 23
Kaupunkimatkailijan kévelyopas — Venetsia .................. 22
Kiveld, Anneli: Katajaméelld kaikki hyvin ... 9
Koski, Jorma: Korpimaan kutsu .................................. 13
Koskinen, Juha-Pekka: Benjamin Hawk - Myrsky nousee .......... 29
Lady Lipstick: Lipstick Mafia Stories ................................. 10
Lukkarila, Péivi & Mékinen, Emilia: En ikind luovuta ................. 27
Marttinen, Tittamari: Linnean laiskanlinna ............................ 28
Niven, Jennifer: Yksi taydellinen paivé ... 26
Palviainen, Jukka-Pekka: Ming, eno ja Matti ... 3
Paretskoi, Jyri: Nimeton ... 6
Pieni ihana tarrakirja: Prinsessa ... 4
Polva, Anni: Avulias Tiina ... 31
Pouta, Hellevi: Satumaa - Reijo Taipaleen elémé .................... 19

Pratchett, Terry & Baxter, Stephen: Pitka Kosmos ... 14

Riikonen, Marika ja Viitanen, Tuulia: Musiikin suurléhettilds

- Erkki Korhosen vauhdikas elama ... 18
Saarimaa, Jenny & Holmberg, Mikaela: Valkyt vanttuut

ja muita heijastavia asusteita ....................................
Sandberg, Timo: HImon varjo ...
Savisaari, Aira: Niilo ja villit kepparit
Terds, Mila & Pertamo, Karoliina: Kettu ja varit ... 37
Vaara, Amanda: Pientd fiksausta vailla ... 8
Veirto, Kalle; Etsivatoimisto Henkka & Kivimutka

jajoulukuun kuudes ... 33
Veirto, Kalle: Kivimutka ja laukaus pimedssé ... 32
Pokkarit
Sandberg, Timo: Haransilmé ... 42
Child, Lee: Kovassa koulussa ..., 42
Uudet painokset
Jokinen, Seppo: Koskinen ja taikashow ... 42
Jokinen, Seppo: LyBty mies ... 4

Sahko- ja danikirjat

Child, Lee: Raaka laki ... 43
Kiveld, Anneli: Katajamaelld kaikki hyvin ... 43
Merildinen, Rosa ja Seiko Salo, Sanna: Ne - Kuukautiskirja......... 43
Paretskoi, Jyri: Nimeton ... 43

Miettinen, KImmo: Laru 24 ... 48
Online Manual ... 50
Pahkinen, Erkki: Ralliautoilun perusteet ... 46
Pura, Martti: Miehen tie

- Seiskytluvulla opiskelusta tydelamaan ........................... 49
Tarrakirja: Maatilalla ... 50
Vesterinen, Jukka ja Jarvila, Esko: Pastillin historiaa ................... 47


http://alfamer.fi

KARISTO


http://karisto.fi
http://alfamer.fi

